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Kui sa oled avatud ja loomingulise mõtteviisiga, rõõmsameelne ja hea suhtleja ning soovid 
näha enda ümber iga päev sadu rõõmsaid silmi, siis tule kandideerima Paide Sookure Lasteaia 
direktoriks.  
 
Direktori tööks on hoolitseda selle eest, et kõik lapsed tunneksid end lasteaias turvaliselt 
ja õnnelikult, pakkuda huvitavaid õppe- ja mänguvõimalusi, hoida lasteaed puhas ja 
korras, ning kasutada raha targalt, et kõigil lastel oleks kõik vajalik olemas ja kõik 
töötajad tuleksid tööle rõõmsa tujuga. 
 
Nõuded kandideerijale: 
 kõrgharidus;  
 pedagoogilised ja juhtimiskompetentsid;  
 teadmised personalitöö ja asjaajamise korraldamisest;  
 eelarve koostamise oskus;  
 kaasaegse tehnoloogia ja digivahendite kasutamise oskus;  
 eesti keele oskus C-1 tasemel;  
 nõutavad isikuomadused on: juhtimisoskus, algatus-, analüüsi- ja planeerimisoskus, 

väga hea suhtlemis-, esinemis- ja koostööoskus, vastutustunne, usaldusväärsus, 
korrektsus, pingetaluvus, empaatiavõime ja tolerantsus. 

 
Pakume: 
 huvitavat ja vastutusrikast tööd, 
 eneseteostusvõimalust asutuse töö korraldamisel ja arendamisel, 
 kaasaegset töökeskkonda ja toredat ning toetavat töökollektiivi; 
 võimalust enesearenguks ja -täienduseks; 
 56 kalendripäeva põhipuhkust. 

 
Töökoha asukoht: Paide linnas, lasteaed (14 rühma) asub alates 01.09.2024 kolmes majas – 
Paides, Soo tn 16, Tarbja külas, Kooli tn 1 ja Viisu külas, Pargi tee 6. Infot leiad: 
sookure.edu.ee. 
 
Tööle asumine: 1. august 2024. 
 
Ametikohale kandideerijal esitada avaldus, CV, motivatsioonikiri koos palgasooviga, haridust 
tõendava dokumendi ning nõutavaid kompetentse tõendava dokumendi koopiad. 
 
Digitaalselt allkirjastatud dokumendid märgusõnaga „Lasteaed“ palume saata hiljemalt          
15. juuliks 2024 e-posti aadressil: rita.laanetu@paide.ee.  
 
                     
                   
                                    Lisainfo: Paide Linnavalitsuse hariduse peaspetsialist, telefon 529 6515.  
 


